[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА БАРНАУЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _____________№___________
	Об утверждении Положения
о наградах и поощрениях администрации Центрального района города Барнаула

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Устава городского округа - города Барнаула Алтайского края, руководствуясь решением городской Думы
от 27.04.2018 №117 «Об утверждении Положений о районах в городе Барнауле и администрациях районов города Барнаула», в целях поощрения трудовых коллективов и граждан, внесших вклад в развитие района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о наградах и поощрениях администрации Центрального района города Барнаула (приложение).
2. Постановление администрации Центрального района города Барнаула от 09.12.2019 №1099 «Об утверждении Положения о наградах и поощрениях администрации Центрального района города Барнаула» признать утратившим силу.
3. Главному специалисту, пресс-секретарю – помощнику главы Андрюхиной О.В. разместить постановление на официальном Интернет-сайте города Барнаула.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, руководителя аппарата Новикову О.В.
Глава администрации района                                                              М.Н.Сабына